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Austatud härra kantsler 

 

 

Riigivaraseaduse § 98 lõike 4 alusel esitame aruande Siseministeeriumi liikmeõiguste 

teostamise kohta mittetulundusühingutes 2019. aastal.  

 

Seoses maavalitsuste reformiga muutus riigi esindamine maaparandusühistutes. Alates 2018. 

aastast teostab maaparandusseaduse § 59 lõike 3 kohaselt asutaja- ja liikmeõigusi 

maaparandusühistus see ministeerium või ministri volitusel valitsemisala asutus, kelle valitseda 

on suurem osa maaparandusühistu tegevuspiirkonnas asuvatel riigi kinnisasjadel paikneva 

maaparandussüsteemi maa-ala pindalast ning ühiseesvoolu pikkusest. Siseministeeriumi 

valitsemisalasse jääb maaparandusühistu Pärnu maakonnas Häädemeeste vallas – MTÜ 

Laasipõllu Maaparandusühistu (registrikood 80312156), mille osas on Siseministeeriumil 

kohustus esitada liikmeõiguste teostamise aruanne 2019 aastal: 

 

MTÜ Laasipõllu Maaparandusühistu on asutatud 22. juulil 2007. aastal, liikmete arv 15. Riigi 

liikmeõiguste volitatud teostaja on Politsei- ja Piirivalveamet. Liikmemaksu suurus aastas 0,00 

eurot, maksmise kord vastavalt MTÜ põhikirjale. Andmed MTÜ ühinemise või jagunemise 

kohta puuduvad. MTÜ ei ole tegevust lõpetanud ja liikmeks olemist jätkatakse. MTÜ 

majandusaasta aruanne lisatud. 

 

Rahvusvahelises mittetulundusühingus Biometrics Institute teostab Vabariigi Valitsuse 

28.02.2019 korralduse nr 63 alusel riigi liikmeõigusi Siseministeerium. Ühing asutati iseseisva 

ja erapooletu rahvusvahelise foorumina biomeetria alase teabe vahetamiseks ja teadlikkuse 

suurendamiseks. Instituudi eesmärk on muuhulgas: 1) biomeetria eesmärgipärase, 

vastutustundliku ja eetilise kasutamise edendamine; 2) liikmete ja avalikkuse teavitamine; 3) 

valdkonna standarditest ja arengusuundumustest teavitamine; 4) panustamine parima praktika 

ja poliitika kujundamisse; 5) asjakohaste teadus- ja arendustööde tegemise julgustamine ja 

toetamine; 6) infosüsteemide ja programmide turvalisuse ja terviklikkuse edendamine.  

 

Et Eestis hoida identiteedihalduse valdkonnas kõrget taset, on tähtis olla kursis tehnoloogia 

arenguga kogu maailmas, parimatest praktikatest õppida ning panustada piisaval hulgal 

kompetentsi inimeste koolitamisse ja arendamisse. Siseministeeriumi osalemine instituudi töös 

täidab neid eesmärke, sealhulgas suurendab teadlikkust selle valdkonna parimast praktikast ja 

kasvatab kompetentsi Eestis. Siseministeeriumi on instituudi töösse kaasanud ka eksperdid oma 

allasutustest. 
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Biometrics Institute liikmeteks on enam kui 200 liiget 24 riigist, sealhulgas kuuluvad liikmete 

hulka Euroopa Liidu riikide siseministeeriumid, politsei- ja migratsiooniametid, peale nende 

osalevad liikmetena instituudi töös ülikoolid ja tehnoloogiaettevõtted.  

Eesti liikmemaksu suuruseks on 1899 inglise naela so orienteeruvalt 2152 eurot aastas.   

 

Rahvusvahelises migratsiooniorganisatsioonis International Organization for Migration 

(IOM) teostab Vabariigi Presidendi 12.11.2004 otsusega välja kuulutatud „Rahvusvahelise 

Migratsiooniorganisatsiooniga ühinemise ning tema põhikirja ja põhikirja muutmise 

heakskiitmise seaduse“ alusel riigi liikmeõigusi Siseministeerium.  

International Organization for Migrationa aitab tagada rände korrapärast ja humaanset 

juhtimist, edendada rahvusvahelist koostööd rändeküsimustes, aidata leida praktilisi lahendusi 

rändeprobleemidele ja pakkuda humanitaarabi abivajavatele sisserändajatele, sealhulgas 

pagulastele ja riigisiseselt ümberasustatud inimestele.  

IOM Eesti kontori põhiliseks tegevusvaldkonnaks on toetada vabatahtlikku tagasipöördumist 

ja reintegratsiooni, võimalusel pakkuda kultuurilist orientatsiooni rahvusvahelise kaitse 

taotlejatele ja saajatele, arendada koostööd Siseministeeriumi, Politsei- ja Piirivalveameti ning 

vabaühendustega, tõstmaks nii ametnike kui ka ühiskonna teadlikkust rändeküsimustes.  

 

IOM panustab aktiivselt humaanse ja korrapärase rände toetamisse läbi erinevate projektide, 

mh. „Kolmandate riikide kodanike kaasamine kohalike omavalitsuste ja mittetulundusühingute 

poolt“ ning „Vabatahtliku tagasipöördumise ja reintegratsiooni programmi rakendamine 

Eestis“. Lisaks sellele on IOM varasemalt edukalt osalenud projektides, mis on panustanud 

rahvusvahelise kaitse protsessidega seotud osapoolte pädevuse tõstmisesse ning avalikkuse 

teadlikkuse tõstmisesse rände ning rahvusvahelise kaitsega seotud teemadel. 

 

International Organization for Migration liikmeteks on 173 liikmesriiki ja 8 vaatlejastaatusega 

riiki. Eesti liikmemaksu suuruseks on 22 000 eurot aastas.   
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